
No.

落　　札　　者 ―

落札額　（円）
　　　（税抜き）

―
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

―

日　　　　　　時 令和6年3月7日(木) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市　水道庁舎　大会議室

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
112

工事（委託）名 R5具志川処理分区赤野地内下水道工事（第7工区）

担　当　課　名 下水道課

辞退

2 （有）奥間重機土木 辞退

3回

1 （株）壱志武

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥28,380,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

5 (株)幸石建設 辞退

4 （有）ぐすく開發 辞退

3 （有）和開発 辞退

8 （有）トーワ 辞退

7 テックサービス（株） 辞退

6 （株）シンコウハウス工業 辞退

11 （株）ニューテック 辞退

10 ナカンヌ興業（株） 辞退

9 （有）仲地建設 辞退

14 琉球ペイント（株） 辞退

13 （株）美和建設 辞退

12 （有）比嘉土建 辞退

17

16

15

20

19

18

不調



No.

落　　札　　者 （有）協進 / （有）ダイゼン空調設備　建設工事共同企業体

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥116,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥109,803,316

日　　　　　　時 令和6年3月7日(木) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
89

工事（委託）名 具志川小学校校舎増改築併行防音工事（除湿・換気）

担　当　課　名 建築工事課

落 札

2 具志堅設備（株） / （有）心和工業　JV ¥116,950,000

3回

1 （有）協進 / （有）ダイゼン空調設備　JV ¥116,000,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥117,400,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

5

4 （有）新興設備 / （有）システム設備　JV ¥117,250,000

3 (有)翔設備 / （株）大成　JV ¥117,000,000

8

7

6

11

10

9

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落　　札　　者 (有)三成工業

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥32,330,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥32,069,565

日　　　　　　時 令和6年3月12日(火) 9時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　東棟2階　第2会議室

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
122

工事（委託）名 みどり町児童センター増改修工事

担　当　課　名 こども政策課

辞退

2 （株）壱志武 ― 辞退

3回

1 アイワ企画（株） ―

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥34,700,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

5 (有)三成工業 ¥32,330,000 落 札

4 (株)幸石建設 ― 辞退

3 （有）和開発 ¥32,630,000

8 （有）大我組 ― 辞退

7 （有）清光建設 ― 辞退

6 （有）尚建設 ― 辞退

11

10 （有）琉創建設 ― 辞退

9 （株）ニューテック ― 辞退

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落　　札　　者 （有）新垣設備

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥128,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥115,251,637

日　　　　　　時 令和6年3月15日(金) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
128

工事（委託）名 水道施設等緊急修繕工事及び維持管理待機業務

担　当　課　名 工務課

辞退

2 （有）新垣設備 ¥128,000,000 落 札

3回

1 （株）明正電設 ―

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥128,700,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

5 （有）協進 ¥128,650,000

4 （有）沖水 ― 辞退

3 （株）大川工業 ― 辞退

8

7 （有）山商 ¥128,600,000

6 (有)翔設備 ― 辞退

11

10

9

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落　　札　　者 （株）ユウヒ開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥44,433,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥44,319,977

日　　　　　　時 令和6年3月22日(金) 14時00分

場　　　　　　所 うるま市役所西棟　3階中会議室

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
113

工事（委託）名 兼原幼稚園解体撤去工事

担　当　課　名 建築工事課

2 （有）国吉組 ¥44,860,000

3回

1 （有）和開発 ¥44,567,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥47,140,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

5 (株)幸石建設 ¥43,390,000 無効

4 （有）桑江工業 ¥45,100,000

3 （有）クリエイト技研 ¥43,680,000 無効

8 （有）大我組 ¥44,200,000 無効

7 (有)新秀建設 ¥44,230,000 無効

6 （有）尚建設 ¥44,680,000

11 （有）トーワ ¥44,858,000

10 （有）大和土木 ¥43,749,000 無効

9 （有）大洋建設 ― 辞退

14 （株）丸善組 ¥47,140,000

13 (株)丸石建設 ¥44,596,000

12 平安座総合開発(株) ¥44,288,000 無効

17 （有）森田建設 ¥46,800,000

16 (有)嶺建設 ¥44,235,000 無効

15 （有）マルユウ土建 ¥44,459,000

20

19 琉幸建設(株) ¥44,500,000

18 （株）ユウヒ開発 ¥44,433,000 落 札



No.

落　　札　　者 （有）大我組

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥122,655,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥122,643,200

日　　　　　　時 令和6年3月25日(月) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟　2階　中会議室

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
124

工事（委託）名 令和5年度天願公園整備工事（その2）

担　当　課　名 公園整備課

辞退

2 （有）国吉組 ¥122,590,000 無効

3回

1 （有）宇堅総合開発 ―

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥134,850,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

5 （有）桑江工業 ― 辞退

4 （有）クリエイト技研 ¥122,640,000 無効

3 （有）蔵興業 ¥130,800,000

8 （有）大我組 ¥122,655,000 落 札

7 (有)新秀建設 ― 辞退

6 （有）尚建設 ¥122,356,000 無効

11 平宮産業（株） ― 辞退

10 （有）大和土木 ¥122,793,000

9 （有）大洋建設 ― 辞退

14 （株）丸善組 ― 辞退

13 (株)丸石建設 ¥125,500,000

12 平安座総合開発(株) ¥122,365,000 無効

17 （有）森田建設 ¥121,800,000 無効

16 (有)嶺建設 ¥121,552,000 無効

15 （有）マルユウ土建 ¥122,735,000

20 （有）琉創建設 ¥122,245,000 無効

19 琉幸建設(株) ¥122,450,000 無効

18 （株）ユウヒ開発 ¥123,011,000



No.

落　　札　　者 （有）大和土木

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥112,403,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥112,179,172

日　　　　　　時 令和6年3月25日(月) 11時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟　2階　中会議室

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
123

工事（委託）名 令和5年度江洲第2公園整備工事（その2）

担　当　課　名 公園整備課

辞退

2 （有）国吉組 ¥112,690,000

3回

1 （有）宇堅総合開発 ―

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥124,160,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

5 （有）桑江工業 ― 辞退

4 （有）クリエイト技研 ¥112,590,000

3 （有）蔵興業 ¥117,900,000

8 （有）大我組 ― 辞退

7 (有)新秀建設 ― 辞退

6 （有）尚建設 ¥112,650,000

11 平宮産業（株） ¥113,077,000

10 （有）大和土木 ¥112,403,000 落 札

9 （有）大洋建設 ― 辞退

14 （株）丸善組 ― 辞退

13 (株)丸石建設 ¥112,770,000

12 平安座総合開発(株) ¥113,000,000

17 （有）森田建設 ¥113,100,000

16 (有)嶺建設 ¥112,858,000

15 （有）マルユウ土建 ¥113,014,000

20 （有）琉創建設 ¥112,740,000

19 琉幸建設(株) ¥112,750,000

18 （株）ユウヒ開発 ¥112,841,000


